
UCHWAŁA NR |II/3/2024 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Bądkowo i ustalenia ich liczebności. 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art.18a ust.1 i art.18b. ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
— o samorządzie gminnym, ( (Dz. U. z 2024r., poz. 609), w związku z $ 6, $9, załącznika do 
Uchwały Nr XXXII/193/2021 Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Gminy Bądkowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. — Pom. z 2021r., poz. 5274) 

uchwala się, co następuje: 

$ 1. Powołuje się stałe komisje Rady Gminy Bądkowo i ustala się ich liczebność: 

1) Komisja Rewizyjna — 5 osobowa; 
2) Komisja Skarg, Wniosków i Petycji — 3 osobowa. 

3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska — 5 osobowa; 
4) Komisja Budżetu 1 Finansów oraz Gospodarki Komunalnej — 5 osobowa; 

5) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia i Pomocy Społecznej — 5 osobowa; 
6) Komisja Bezpieczeństwa, Ładu i Porządku Publicznego — 5 osobowa. 

$ 2. Traci moc Uchwała Nr II/3/2018 Rady Gminy Bądkowo z dnia 30 listopada 2018 roku 
w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Bądkowo i ustalenia ich liczebności. 

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Bądkowo 
$ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



UZASADNIENIE 

do uchwały w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Bądkowo 
i ustalenia ich liczebności. 

Zgodnie z art. 21 ust, I, art. 18a ust.l oraz 18b ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym w związku z $ 6, $9, załącznika do Uchwały Nr XXX11/193/2021 

Rady Gminy Bądkowo z dnia 26 października 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Bądkowo Rada Gminy może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje do 

określonych zadań, określając ich liczbę, skład osobowy oraz zakres działania. 
Dlatego należało podjąć przedmiotową uchwałę. 

 


